

**Lucrari de reparatie sala de  
sport la Liceul Vasile Lupu, din  
str.Petru Ungureanu, 17,  
institutie din subordinea DETS  
sec.Centru**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

**Valoarea de deviz 997 320,06 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                    | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                          |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                        | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de reparatie din sala de sport</b>                                                                                                                                         |      |                                       |                                       |                        |
|        |                             | <b>1.1. Tavan</b>                                                                                                                                                                        |      |                                       |                                       |                        |
| 1      | RpCJ35A                     | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane<br>Коэффициент к трудозатратам=2,0000<br>Коэффициент к материалам=2,0000<br>Коэффициент к машинам=2,0000 | m2   | 336,8000                              | 27,24<br>27,00                        | 9 174,43<br>9 093,60   |
| 2      | IzA04A                      | Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma-Tavan                                                | m2   | 336,8000                              | 6,70<br>5,50                          | 2 256,56<br>1 852,40   |
| 3      | CK18C                       | Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu-Righel                                                                                                                               | m    | 162,0000                              | 17,51<br>13,00                        | 2 836,62<br>2 106,00   |
| 4      | CN54A                       | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor                                                      | m2   | 336,8000                              | 15,50<br>7,00                         | 5 220,40<br>2 357,60   |
| 5      | CF61A                       | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane-Righel                                                               | m2   | 64,0000                               | 107,95<br>74,30                       | 6 908,72<br>4 755,20   |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4   | 5        | 6                | 7                                |
|----|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------------|----------------------------------|
| 6  | CF52B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                                                                                                                                                                                                        | m2  | 272,8000 | 89,02<br>76,50   | 24 285,75<br>20 869,20           |
| 7  | CF53B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)<br>Коэффициент к трудозатратам=15,0000<br>Коэффициент к материалам=15,0000<br>Коэффициент к машинам=15,0000 | m2  | 272,8000 | 268,75<br>232,50 | 73 316,36<br>63 426,00           |
| 8  | CF17C   | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj                                                                                                                                                                           | m2  | 336,8000 | 23,04<br>10,00   | 7 759,87<br>3 368,00             |
| 9  | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "SHEERTOCK" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor                                                                                                                                                                                                                                          | m2  | 336,8000 | 30,90<br>27,50   | 10 405,67<br>9 262,00            |
| 10 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2  | 336,8000 | 3,50<br>1,50     | 1 178,80<br>505,20               |
| 11 | RpCR09B | Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi                                                                                                                                                                                                                                                       | m2  | 336,8000 | 65,42<br>39,00   | 22 034,81<br>13 135,20           |
| 12 | CB14C   | Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)                                                                                                                                                                                                  | m2  | 336,8000 | 98,24<br>30,00   | 33 087,24<br>10 104,00           |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | lei |          |                  | 198 465,23                       |
|    |         | <b>Total Tavan<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |                  | <b>198 465,23<br/>140 834,40</b> |
|    |         | <b>1.2. Perete</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |                  |                                  |
| 13 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor                                                                                                                                                                                                                             | m2  | 420,4100 | 13,62<br>13,50   | 5 725,99<br>5 675,54             |
| 14 | IzA04A  | Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) in vederea                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2  | 420,4100 | 6,70<br>5,50     | 2 816,74<br>2 312,25             |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4  | 5        | 6                | 7                        |
|----|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------------------|--------------------------|
|    |         | aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma-Pereti, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor                                                                                                                                                                                                                         |    |          |                  |                          |
| 15 | CN54A   | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor                                                                                                                                                                                                        | m2 | 420,4100 | 15,50<br>7,00    | 6 516,35<br>2 942,87     |
| 16 | CK18C   | Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu-stilpi, glafurile usilor si ferestrelor                                                                                                                                                                                                                                                | m  | 199,2800 | 17,51<br>13,00   | 3 489,40<br>2 590,64     |
| 17 | CF61A   | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane<br>Коэффициент к трудозатратам=2,0000<br>Коэффициент к материалам=2,0000<br>Коэффициент к машинам=2,0000                                                                                                               | m2 | 59,7000  | 215,90<br>148,60 | 12 889,08<br>8 871,42    |
| 18 | CF52B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                                                                                                                                                                                                        | m2 | 360,7100 | 89,02<br>76,50   | 32 111,85<br>27 594,32   |
| 19 | CF53B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)<br>Коэффициент к трудозатратам=20,0000<br>Коэффициент к материалам=20,0000<br>Коэффициент к машинам=20,0000 | m2 | 360,7100 | 358,34<br>310,00 | 129 256,83<br>111 820,10 |
| 20 | CF17C   | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj                                                                                                                                                                           | m2 | 420,4100 | 23,04<br>10,00   | 9 686,25<br>4 204,10     |
| 21 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                                                                                                                                   | m2 | 420,4100 | 30,90<br>27,50   | 12 988,85<br>11 561,27   |
| 22 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2 | 420,4100 | 3,50<br>1,50     | 1 471,44<br>630,62       |
| 23 | RpCR09B | Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi                                                                                                                                                                                                                                                       | m2 | 420,4100 | 65,42<br>39,00   | 27 504,92<br>16 396,00   |

| 1  | 2        | 3                                                                                                                                                                        | 4   | 5        | 6                | 7                                |
|----|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------------|----------------------------------|
|    |          |                                                                                                                                                                          |     |          |                  |                                  |
| 24 | CB14A    | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)                     | m2  | 420,4100 | 68,41<br>37,50   | 28 760,77<br>15 765,38           |
|    |          | <i>Total</i>                                                                                                                                                             | lei |          |                  | 273 218,47                       |
|    |          | <b>Total Perete<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                 |     |          |                  | <b>273 218,47<br/>210 364,51</b> |
|    |          | <b>1.3. Lucrari de constructii-<br/>electricitatea</b>                                                                                                                   |     |          |                  |                                  |
| 25 | RpCU05F1 | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat              | buc | 14,0000  | 21,00<br>21,00   | 294,00<br>294,00                 |
| 26 | RpCU07A  | Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari                                                                                         | buc | 14,0000  | 8,57<br>7,50     | 119,95<br>105,00                 |
| 27 | RpEJ08C  | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp                                                                      | m   | 125,0000 | 10,00<br>10,00   | 1 250,00<br>1 250,00             |
| 28 | RpEJ09D  | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp                                                                                                                           | m   | 125,0000 | 19,62<br>15,00   | 2 452,50<br>1 875,00             |
|    |          | <i>Total</i>                                                                                                                                                             | lei |          |                  | 4 116,45                         |
|    |          | <b>Total Lucrari de constructii-<br/>electricitatea<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                             |     |          |                  | <b>4 116,45<br/>3 524,00</b>     |
|    |          | <b>1.4. Retele de incalzire</b>                                                                                                                                          |     |          |                  |                                  |
| 29 | RpIB11D  | Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi Radiatoare din otel                                            | buc | 16,0000  | 52,50<br>52,50   | 840,00<br>840,00                 |
| 30 | IB05A    | Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv -Se exclude Radiator 2822115700000                                                       | buc | 16,0000  | 107,76<br>100,00 | 1 724,16<br>1 600,00             |
| 31 | IC36B    | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior | m   | 165,0000 | 17,50<br>17,50   | 2 887,50<br>2 887,50             |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 4   | 5        | 6                | 7                              |
|----|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------------|--------------------------------|
|    |         | de 25,0 mm.-Se exclude resursul Teava din polietilena sau polipropilena d=25                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |                  |                                |
| 32 | IC40D   | Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri cu expandare, pe zid de betonSe exclude resursul 2875274204000 Bratara fixare                                                                                                                    | buc | 165,0000 | 20,40<br>15,00   | 3 366,00<br>2 475,00           |
| 33 | RpIC30B | Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 1"                                                                                                                                                                                                                         | buc | 16,0000  | 47,11<br>5,00    | 753,79<br>80,00                |
| 34 | IE03A   | Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1"<br>Коэффициент к трудозатратам=5,0000<br>Коэффициент к материалам=5,0000<br>Коэффициент к машинам=5,0000                                                         | m   | 165,0000 | 26,50<br>22,50   | 4 372,50<br>3 712,50           |
| 35 | CK30B   | Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile                                                                                                                                                                                                                               | m2  | 38,0000  | 269,88<br>105,00 | 10 255,44<br>3 990,00          |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | lei |          |                  | 24 199,39                      |
|    |         | <b>Total Retele de incalzire<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |                  | <b>24 199,39<br/>15 585,00</b> |
|    |         | <b>1.5. Pardoseli</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |                  |                                |
| 36 | RpCK41A | Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2  | 45,0000  | 11,36<br>11,00   | 511,20<br>495,00               |
| 37 | RpCK02A | Repararea pardoselilor din scinduri de rasinoase brute, de 24 mm grosime, batute alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat din moloz de 8 cm grosime; grinzisoarele vor fi vopsite de 2 ori un carbolineum, in camere de peste 16 mp, executate un singur rind de scinduri batute pe rigle de stejar 50x80 mm | m2  | 45,0000  | 196,36<br>62,00  | 8 836,20<br>2 790,00           |
| 38 | CG06A   | Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din                                                                                                                                                                                                                                                                               | m   | 69,0000  | 57,20<br>35,00   | 3 946,80<br>2 415,00           |

| 1  | 2         | 3                                                                                                                                                                                                                                                    | 4   | 5        | 6                 | 7                              |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------------------|--------------------------------|
|    |           | lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti                                                                                                               |     |          |                   |                                |
| 39 | RpCK10C   | Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive                                                                                                                                                                  | m2  | 286,5600 | 14,20<br>5,00     | 4 069,15<br>1 432,80           |
| 40 | RpCK11A   | Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a pardoselilor                                                                                                                                                                                              | m2  | 286,5600 | 26,40<br>20,00    | 7 565,18<br>5 731,20           |
| 41 | RpCK11B   | Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a plintelor                                                                                                                                                                                                 | m   | 69,0000  | 5,62<br>2,50      | 387,78<br>172,50               |
| 42 | CN16D     | Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele                                                                                                               | m2  | 296,9100 | 48,83<br>27,50    | 14 497,52<br>8 165,02          |
|    |           | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                         | lei |          |                   | 39 813,83                      |
|    |           | <b>Total Pardoseli<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                          |     |          |                   | <b>39 813,83<br/>21 201,52</b> |
|    |           | <b>1.6. Lucrari de schimbarea timplariei</b>                                                                                                                                                                                                         |     |          |                   |                                |
| 43 | CK25A     | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2  | 5,1300   | 2 129,22<br>40,50 | 10 922,90<br>207,76            |
| 44 | CK32B     | Storuri (jaluzele) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriile                                                                                                                                                              | m2  | 4,0000   | 601,14<br>40,00   | 2 404,58<br>160,00             |
|    |           | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                         | lei |          |                   | 13 327,48                      |
|    |           | <b>Total Lucrari de schimbarea timplariei<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                   |     |          |                   | <b>13 327,48<br/>367,76</b>    |
|    |           | <b>1.7. Lucrari diverse</b>                                                                                                                                                                                                                          |     |          |                   |                                |
| 45 | TrB05A2-9 | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m                                                                                                                                                    | t   | 8,0000   | 293,00<br>293,00  | 2 344,00<br>2 344,00           |
| 46 | TsI50B5   | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta                                                                                                                                                                                        | t   | 8,0000   | 72,24<br>0,00     | 577,92<br>0,00                 |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                    | 4   | 5        | 6                | 7                                |
|----|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------------|----------------------------------|
|    |         | de 15 km                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |                  |                                  |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                         | lei |          |                  | 2 921,92                         |
|    |         | <b>Total Lucrari diverse<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                    |     |          |                  | <b>2 921,92<br/>2 344,00</b>     |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                         | lei |          |                  | 556 062,77                       |
|    |         | <b>Total Lucrari de reparatie din sala<br/>de sport<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                         |     |          |                  | <b>556 062,77<br/>394 221,19</b> |
|    |         | <b>2. Lucrari electrice-Sala de sport</b>                                                                                                                                                                                                                            |     |          |                  |                                  |
| 47 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat<br>orice tip, inclusiv tije si globurile                                                                                                                                                                                            | buc | 14,0000  | 11,00<br>11,00   | 154,00<br>154,00                 |
| 48 | RpEF24A | Demontarea becurilor cu<br>incandescenta pina la 150 W sau<br>tuburi fluorescente                                                                                                                                                                                    | buc | 2,0000   | 2,50<br>2,50     | 5,00<br>5,00                     |
| 49 | RpED20A | Demontarea cablurilor electrice<br>din cupru sau aluminiu, cu izolatie<br>si manta din PVC, pentru tensiuni<br>de 3,5/6 kV, avind sectiunea de<br>3x25 mmp                                                                                                           | m   | 225,0000 | 3,00<br>3,00     | 675,00<br>675,00                 |
| 50 | RpEG17D | Demontarea tablourilor electrice:<br>metalic din panou, dulap, celula,<br>pupitru                                                                                                                                                                                    | buc | 2,0000   | 294,00<br>294,00 | 588,00<br>588,00                 |
| 51 | RpEE14D | Montarea Intrerupator iluminat 1<br>clapa                                                                                                                                                                                                                            | buc | 2,0000   | 60,81<br>22,00   | 121,62<br>44,00                  |
| 52 | RpEB10G | Cordoane din cupru, cu izolatie<br>din PVC, in executie mijlocie,<br>pentru tensiuni de 300/500 V,<br>simbol MYYM, montate aparent,<br>avind sectiunea 3x1,5 mmp<br><small>Materiale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val.<br/>mater.explicitate=1,0300</small> | m   | 165,0000 | 30,23<br>17,00   | 4 987,16<br>2 805,00             |
| 53 | RpEA05B | Montarea tubului flexibil izolant,<br>usor, cu invelis flexibil din<br>material plastic (IPFY), avind<br>diametrul 16-25 mm<br><small>Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din<br/>valoarea materialelor explicitat=1,1000</small>                       | m   | 165,0000 | 38,20<br>33,50   | 6 302,87<br>5 527,50             |
| 54 | RpEF01B | Montarea corpurilor de iluminat<br>LED PENTRU SALI DE SPORT,<br>de plafon sau de perete, complet<br>echipate. IP 65, 2x18W<br><small>Materiale marunte (banda izol., dibluri,<br/>etc.)=1,0400</small>                                                               | buc | 14,0000  | 439,98<br>14,00  | 6 159,78<br>196,00               |
| 55 | RpEF11B | Montarea aparatorilor de perete                                                                                                                                                                                                                                      | buc | 14,0000  | 177,20           | 2 480,80                         |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 4   | 5       | 6                | 7                              |
|----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------------|--------------------------------|
|    |               | montate cu suruburi-GRATAR DE PROTECTIE                                                                                                                                                                                                                                              |     |         | 16,00            | 224,00                         |
| 56 | RpEC07C       | Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, scoli, spitale, policlinici, dispensare, cazarme, camine, industriale                 | buc | 12,0000 | 540,16<br>259,00 | 6 481,95<br>3 108,00           |
| 57 | RpEE03A       | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic                                               | buc | 12,0000 | 55,65<br>15,50   | 667,82<br>186,00               |
| 58 | RpEG03A       | Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg ( Costul Tablou electric, gata echipat se include in cap. 3-Utilaj)<br>Materiale marunte (vaselina, grund, etc.) din val. mat. explicitate=1,0100         | buc | 2,0000  | 497,42<br>488,50 | 994,85<br>977,00               |
| 59 | RpEE01A       | Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu | buc | 4,0000  | 52,04<br>13,50   | 208,16<br>54,00                |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                         | lei |         |                  | 29 827,01                      |
|    |               | <b>Total Lucrari electrice-Sala de sport<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                    |     |         |                  | <b>29 827,01<br/>14 543,50</b> |
|    |               | <b>3. Utilaj</b>                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |         |                  |                                |
| 60 | Pret de piata | Panou de distributie la 12 module IP 31 260x300x120 IEK                                                                                                                                                                                                                              |     | 2,0000  | 400,00<br>0,00   | 800,00<br>0,00                 |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                         | lei |         |                  | 800,00                         |
|    |               | <b>Total Utilaj</b>                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         |                  | <b>800,00</b>                  |



| 1  | 2 | 3                                                                         | 4   | 5       | 6                | 7                 |
|----|---|---------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------------|-------------------|
|    |   | <b>Inclusiv salariu</b>                                                   |     |         |                  |                   |
|    |   | <b>4. Utilaj (inventar) pentru sala de sport</b>                          |     |         |                  |                   |
| 61 |   | Franghie / funie pt catarat 6,5 m d=4.5cm cu fixator ()Канат для лазанья) | buc | 4,0000  | 2 400,00<br>0,00 | 9 600,00<br>0,00  |
| 62 |   | Spalier gimnastica (Деревянная шведская стенка 800*247*3000)              | buc | 10,0000 | 4 000,00<br>0,00 | 40 000,00<br>0,00 |
| 63 |   | Panou de baschet cu profil metalic 1800x1050mm                            | buc | 6,0000  | 8 000,00<br>0,00 | 48 000,00<br>0,00 |
|    |   | <i>Total</i>                                                              | lei |         |                  | 97 600,00         |
|    |   | <b>Total Utilaj (inventar) pentru sala de sport<br/>Inclusiv salariu</b>  |     |         |                  | <b>97 600,00</b>  |

|  |  |                               |      |                   |
|--|--|-------------------------------|------|-------------------|
|  |  | Total                         | lei  | 684 289,78        |
|  |  | Asigurari sociale si medicale | 24 % | 98 103,53         |
|  |  | Transport                     | 7 %  | 16 434,11         |
|  |  | Cheltueli de regie            | 2 %  | 15 976,55         |
|  |  | Beneficu                      | 2 %  | 16 296,08         |
|  |  | Total                         |      | 831 100,05        |
|  |  | TVA                           | 20 % | 166 220,01        |
|  |  | <b>Total deviz:</b>           |      | <b>997 320,06</b> |
|  |  | <b>Inclusiv salariu</b>       |      | <b>408 764,69</b> |

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie sala de sport la Liceul Vasile Lupu, din str.Petru Ungureanu, 17, institutie din subordinea DETS sec.Centru**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

**Valoarea de deviz 997 320,06 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|     |               |                              |      |            |       |                   |
|-----|---------------|------------------------------|------|------------|-------|-------------------|
| 1.  | 7122050013400 | Zidar                        | h-om | 285,3432   | 50,00 | 14 267,16         |
| 2.  | 7122050013401 | Zidar cat.4                  | h-om | 340,7445   | 50,00 | 17 037,22         |
| 3.  | 7122050013442 | Tencuitor                    | h-om | 4 511,6923 | 50,00 | 225 584,62        |
| 4.  | 7124010010700 | Dulgher                      | h-om | 555,6375   | 50,00 | 27 781,88         |
| 5.  | 7129200011200 | Finisor MP                   | h-om | 3,7449     | 50,00 | 187,24            |
| 6.  | 7132040012700 | Parchetar                    | h-om | 162,3540   | 50,00 | 8 117,70          |
| 7.  | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 213,5000   | 50,00 | 10 675,00         |
| 8.  | 7136040011800 | Instalator incalzire         | h-om | 18,4000    | 50,00 | 920,00            |
| 9.  | 7137010011520 | Electrician in constructii   | h-om | 315,8700   | 50,00 | 15 793,50         |
| 10. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor              | h-om | 736,6859   | 50,00 | 36 834,30         |
| 11. | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3       | h-om | 106,0094   | 50,00 | 5 300,47          |
| 12. | 7141020013400 | Vopsitor industrial          | h-om | 83,2931    | 50,00 | 4 164,65          |
| 13. | 7214070021400 | Lacatus constructii metalice | h-om | 70,3000    | 50,00 | 3 515,00          |
| 14. | 7422010060100 | Timplar                      | h-om | 96,3328    | 50,00 | 4 816,64          |
| 15. | 9310060019900 | Muncitor necalificat         | h-om | 46,8800    | 50,00 | 2 344,00          |
| 16. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM        | h-om | 302,9689   | 50,00 | 15 148,45         |
| 17. | 9310060019922 | Muncitor deservire           | h-om | 53,0047    | 50,00 | 2 650,24          |
| 18. | 9310060019930 | Muncitor                     | h-om | 272,5324   | 50,00 | 13 626,62         |
|     |               | <b>Total manopera</b>        |      |            |       | <b>408 764,69</b> |

### Materiale:

|    |                     |                                                                            |     |         |          |           |
|----|---------------------|----------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|
| 1. | 00000000003111<br>1 | Panou de distributie la 12 module IP 31 260x300x120 IEK                    | buc | 2,0000  | 400,00   | 800,00    |
| 2. | 00000002122200<br>1 | Spalier gimnastica (Деревянная шведская стенка 800*247*3000)               | buc | 10,0000 | 4 000,00 | 40 000,00 |
| 3. | 02100000000212      | Franghie / funie pt catarat 6,5 m d=4.5cm cu fixator ( )Канат для лазанья) | buc | 4,0000  | 2 400,00 | 9 600,00  |
| 4. | 1111000100020       | Intrerupator                                                               | buc | 2,0000  | 36,00    | 72,00     |
| 5. | 1111000100024       | Intrerupator manual                                                        | buc | 4,0400  | 36,00    | 145,44    |

|     |               |                                                                                 |     |          |          |           |
|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|-----------|
| 6.  | 1111000100033 | Cordoane de cupru                                                               | m   | 178,4475 | 12,00    | 2 141,37  |
| 7.  | 1111122200007 | Tablou electric, gata echipat                                                   | buc | 2,0200   | 0,00     | 0,00      |
| 8.  | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                               | m3  | 0,3993   | 240,00   | 95,83     |
| 9.  | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                               | m3  | 0,0140   | 240,00   | 3,36      |
| 10. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                               | m3  | 0,0726   | 240,00   | 17,42     |
| 11. | 1542126108945 | Ulei de in sicativat                                                            | kg  | 23,7528  | 9,60     | 228,03    |
| 12. | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                 | kg  | 89,8110  | 12,00    | 1 077,73  |
| 13. | 1714227322940 | Cinepa fuior                                                                    | kg  | 0,7360   | 12,00    | 8,83      |
| 14. | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase                                                        | m3  | 0,1684   | 2 240,00 | 377,22    |
| 15. | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase                                                           | m3  | 0,2104   | 2 400,00 | 504,96    |
| 16. | 2010102903995 | Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942                           | m3  | 1,1250   | 2 400,00 | 2 700,00  |
| 17. | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase                                                             | m3  | 0,1598   | 2 400,00 | 383,52    |
| 18. | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela                            | m3  | 0,2608   | 2 400,00 | 625,92    |
| 19. | 2010212913253 | Rigle stejar 58x75 mm cls.B                                                     | m3  | 0,5850   | 2 400,00 | 1 404,00  |
| 20. | 2020142925412 | PFL dur de 6 mm                                                                 | m3  | 0,0504   | 2 400,00 | 120,96    |
| 21. | 2030112939150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2  | 5,1300   | 2 000,00 | 10 260,00 |
| 22. | 2030112947735 | Plinte de stejar sau fag                                                        | m   | 70,3800  | 20,00    | 1 407,60  |
| 23. | 2030127329586 | Masca din baghete de lemn pentru radiatoare                                     | m2  | 38,0000  | 160,00   | 6 080,00  |
| 24. | 2051142950700 | Dibluri                                                                         | buc | 24,0000  | 0,40     | 9,60      |
| 25. | 2051142950716 | Diblu din lemn                                                                  | buc | 142,0000 | 0,20     | 28,40     |
| 26. | 2310107311410 | Creozot de huila                                                                | kg  | 4,5000   | 40,00    | 180,00    |
| 27. | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                        | l   | 17,0955  | 16,00    | 273,53    |
| 28. | 2320166200676 | White spirit                                                                    | kg  | 75,7210  | 22,40    | 1 696,15  |
| 29. | 2320166200729 | Parchetin                                                                       | l   | 15,0180  | 40,00    | 600,72    |
| 30. | 2413217300101 | Clema de legatura                                                               | buc | 5,0985   | 8,00     | 40,79     |
| 31. | 2414126109481 | Pasta de lipit (flux)                                                           | kg  | 0,0120   | 2,40     | 0,03      |
| 32. | 2414147327483 | Lignolineum                                                                     | kg  | 4,5000   | 150,00   | 675,00    |
| 33. | 2416566101572 | Spuma de poliuretan                                                             | kg  | 2,5650   | 136,00   | 348,84    |
| 34. | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                    | kg  | 113,5815 | 12,00    | 1 362,98  |
| 35. | 2430116103294 | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90                                               | kg  | 0,4800   | 64,00    | 30,72     |
| 36. | 2430116106105 | Email (Durex) pentru dusumele                                                   | kg  | 56,4129  | 64,00    | 3 610,43  |
| 37. | 2430116108115 | Email alchidic pentru timplarie lemn                                            | kg  | 136,2978 | 64,00    | 8 723,06  |
| 38. | 2430126100338 | Solutie de etansare                                                             | kg  | 0,9600   | 20,00    | 19,20     |
| 39. | 2430226100046 | Grund de ulei                                                                   | kg  | 1,1400   | 36,00    | 41,04     |
| 40. | 2430226100981 | Grund alchid orce culoare                                                       | kg  | 90,8652  | 36,00    | 3 271,15  |
| 41. | 2430226101010 | Grund cu quart "Gleta"                                                          | kg  | 314,2422 | 20,00    | 6 284,84  |
| 42. | 2430226101021 | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)                    | kg  | 55,0200  | 20,00    | 1 100,40  |
| 43. | 2430226101349 | Chit de cutit C 891-1                                                           | kg  | 29,6910  | 32,00    | 950,11    |
| 44. | 2430226101350 | Chit de cutit alchidic C 895-7                                                  | kg  | 53,0047  | 32,00    | 1 696,15  |
| 45. | 2430226101600 | Chit siliconic                                                                  | kg  | 0,8978   | 96,00    | 86,19     |
| 46. | 2430226109456 | Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1                          | kg  | 113,5815 | 22,40    | 2 544,23  |
| 47. | 2451427308669 | Ceara parchet                                                                   | kg  | 15,3630  | 48,00    | 737,42    |
| 48. | 2462106110132 | Aracet CPMB                                                                     | kg  | 113,5815 | 40,00    | 4 543,26  |
| 49. | 2513206621522 | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm                    | m   | 0,4000   | 4,00     | 1,60      |
| 50. | 2513736621480 | Banda izolatoare PC 15/25 S 3698                                                | m   | 1,8000   | 4,00     | 7,20      |
| 51. | 2521216704506 | Tub izolat IP-PVC, plinte PVC                                                   | m   | 96,0000  | 2,40     | 230,40    |
| 52. | 2521216710000 | Teava din polietilena sau polipropilena                                         | m   | 169,9500 | 0,00     | 0,00      |
| 53. | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                    | m2  | 832,9310 | 6,40     | 5 330,76  |

|     |                     |                                                                                   |     |                 |          |           |
|-----|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|----------|-----------|
| 54. | 2651122100402       | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                     | kg  | 26,2520         | 2,80     | 73,51     |
| 55. | 2653102100830       | Ipsos pentru constructii tip A                                                    | kg  | 375,0005        | 2,40     | 900,00    |
| 56. | 2653102100831       | Amestec uscat                                                                     | kg  | 20 691,127<br>4 | 1,50     | 31 036,69 |
| 57. | 2653102100833       | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                   | kg  | 798,7808        | 3,20     | 2 556,10  |
| 58. | 2653102100834       | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm                 | kg  | 2 679,4740      | 1,76     | 4 715,87  |
| 59. | 2661122803601       | Tub flexibil                                                                      | m   | 185,1300        | 4,00     | 740,52    |
| 60. | 2666122806588       | Moloz din beton si mortar                                                         | m3  | 3,3750          | 240,00   | 810,00    |
| 61. | 2681126001472       | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                 | buc | 3,0780          | 4,00     | 12,31     |
| 62. | 26811260014721      | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                           | buc | 148,4550        | 4,00     | 593,82    |
| 63. | 2722103107001       | Conductor de aluminiu sau cupru                                                   | m   | 216,0000        | 12,00    | 2 592,00  |
| 64. | 2734113805786       | Sirma zincata moale d = 1 mm                                                      | kg  | 2,8800          | 20,00    | 57,60     |
| 65. | 2743123549025       | Baghete din aluminiu                                                              | m   | 379,3440        | 2,40     | 910,43    |
| 66. | 2744125904771       | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60                                                 | kg  | 0,0360          | 16,00    | 0,58      |
| 67. | 2746167335100       | Priza                                                                             | buc | 12,2400         | 36,00    | 440,64    |
| 68. | 2811236309901       | Confectii metalice de linii                                                       | kg  | 3,6300          | 9,60     | 34,85     |
| 69. | 2811236311002       | Doze pentru aparate                                                               | buc | 18,0000         | 2,00     | 36,00     |
| 70. | 2811236311006       | Doze de ramificatie                                                               | buc | 14,4000         | 16,00    | 230,40    |
| 71. | 2811236832352       | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                       | buc | 17,3000         | 28,00    | 484,40    |
| 72. | 2812106308432       | Jaluzele (storuri) venetiene din aluminiu eloxat si accesorii                     | m2  | 4,0000          | 560,00   | 2 240,00  |
| 73. | 2822115700000       | Radiator                                                                          | buc | 16,0000         | 0,00     | 0,00      |
| 74. | 2873145886772       | Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111                                       | kg  | 4,5000          | 48,00    | 216,00    |
| 75. | 2873145887000       | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                        | kg  | 6,3132          | 48,00    | 303,04    |
| 76. | 2874115802013       | Suruburi cap hexagonal M 16 x 100                                                 | buc | 8,0800          | 0,80     | 6,46      |
| 77. | 2874115829126       | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                          | buc | 2 500,2000      | 0,28     | 700,06    |
| 78. | 2874115836777       | Surub cap inecat crestas L 3 x 40                                                 | buc | 24,0000         | 0,28     | 6,72      |
| 79. | 2874115836894       | Suruburi din alama 4 x 16 mm                                                      | buc | 138,0000        | 0,40     | 55,20     |
| 80. | 2874115837161       | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1                              | buc | 42,0000         | 0,32     | 13,44     |
| 81. | 2874115842700       | Piulita hexag. M20                                                                | buc | 8,0800          | 0,16     | 1,29      |
| 82. | 2874115883700       | Saiba M 20                                                                        | buc | 8,0800          | 0,16     | 1,29      |
| 83. | 2874145893787       | Cuie de constructii                                                               | kg  | 0,3600          | 18,40    | 6,62      |
| 84. | 2875272700047       | Cirlig de plafon pentru corp iluminat                                             | buc | 14,5600         | 1,60     | 23,30     |
| 85. | 2875274021005       | Curbe, coturi                                                                     | buc | 1,8000          | 2,40     | 4,32      |
| 86. | 2875274123500       | Dop din fonta maleabila                                                           | buc | 16,0000         | 40,00    | 640,00    |
| 87. | 2875274204000       | Bratara fixare                                                                    | buc | 165,0000        | 0,00     | 0,00      |
| 88. | 2875274400501       | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente IP 65, 2x18W | buc | 14,5600         | 400,00   | 5 824,00  |
| 89. | 2875276313344       | Diblu cu expandare cu D= 8                                                        | buc | 213,0000        | 0,80     | 170,40    |
| 90. | 2881116001642       | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581                                   | buc | 227,1630        | 4,00     | 908,65    |
| 91. | 2881116001666       | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                   | buc | 263,7480        | 4,00     | 1 054,99  |
| 92. | 2881116001678       | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581                                   | buc | 378,6050        | 4,00     | 1 514,42  |
| 93. | 2881116002700       | Disc abraziv                                                                      | buc | 42,9840         | 40,00    | 1 719,36  |
| 94. | 3162165107229       | Baldachin metalic de mascare legatura                                             | buc | 14,5600         | 8,00     | 116,48    |
| 95. | 3320537730318       | Aparatori de perete gata confectionate, pentru lampi electrice                    | buc | 14,0000         | 160,00   | 2 240,00  |
| 96. | 4011106202741       | Energie electrica                                                                 | kw  | 5,1300          | 0,00     | 0,00      |
| 97. | 4100116202818       | Apa pentru mortare si betoane                                                     | m3  | 70,0898         | 0,00     | 0,00      |
| 98. | 4100126202818       | Apa                                                                               | m3  | 4,1613          | 0,00     | 0,00      |
| 99. | 52222222222000<br>1 | Panou de baschet cu profil metalic 1800x1050mm                                    | buc | 6,0000          | 8 000,00 | 48 000,00 |

|      |        |                                       |     |         |      |                   |
|------|--------|---------------------------------------|-----|---------|------|-------------------|
|      |        |                                       |     |         |      |                   |
| 100. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata          | buc | 75,7210 | 4,00 | 302,88            |
|      |        | <b>Total materiale de construcții</b> |     |         |      | <b>234 773,03</b> |

**Utilaje de construcții:**

|     |               |                                                                               |      |            |        |                  |
|-----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------|------|------------|--------|------------------|
| 1.  | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)           | h-ut | 5 259,8450 | 6,40   | 33 663,01        |
| 2.  | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                           | h-ut | 11,7865    | 12,00  | 141,44           |
| 3.  | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                       | h-ut | 13,6501    | 12,00  | 163,80           |
| 4.  | 2940420007679 | Fierastrau mecanic                                                            | h-ut | 0,4500     | 20,00  | 9,00             |
| 5.  | 2940420007685 | Masina de raschetat 0,25-1 kw                                                 | h-ut | 28,6560    | 20,00  | 573,12           |
| 6.  | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                   | h-ut | 111,0005   | 20,00  | 2 220,01         |
| 7.  | 2952240004021 | Mixer electric                                                                | h-ut | 193,2526   | 12,00  | 2 319,04         |
| 8.  | 2952270003304 | Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw              | h-ut | 33,0000    | 20,00  | 660,00           |
| 9.  | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                              | h-ut | 2,0150     | 12,00  | 24,18            |
| 10. | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) | h-ut | 5,4286     | 12,00  | 65,14            |
| 11. | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica                                                    | h-ut | 27,9500    | 12,00  | 335,40           |
| 12. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t                                                             | h-ut | 2,0640     | 280,00 | 577,92           |
|     |               | <b>Total utilaje de construcții</b>                                           |      |            |        | <b>40 752,06</b> |

|                               |      |            |
|-------------------------------|------|------------|
| Total                         | lei  | 684 289,78 |
| Asigurari sociale si medicale | 24 % | 98 103,53  |
| Transport                     | 7 %  | 16 434,11  |
| Cheltueli de regie            | 2 %  | 15 976,55  |
| Beneficu                      | 2 %  | 16 296,08  |
| Total                         |      | 831 100,05 |
| TVA                           | 20 % | 166 220,01 |

**Total deviz:**

**997 320,06**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie sala de sport la  
Liceul Vasile Lupu, din str.Petru Ungureanu, 17,  
institutie din subordinea DETS sec.Centru

Investitor DETS sectorul Centru

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                  | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                          |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                        | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de reparatie din sala de sport</b>                                                                                                                                         |      |                                        |                      |                        |
|        |                             | <b>1.1. Tavan</b>                                                                                                                                                                        |      |                                        |                      |                        |
| 1      | RpCJ35A                     | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane<br>Коэффициент к трудозатратам=2,0000<br>Коэффициент к материалам=2,0000<br>Коэффициент к машинам=2,0000 | m2   |                                        |                      | 27,24<br>27,00         |
|        | 7122050013400               | Zidar                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,1200                                 | 50,00                | 12,00                  |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                    | h-om | 0,1500                                 | 50,00                | 15,00                  |
|        | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                            | m3   | 0,0500                                 | 0,00                 | 0,00                   |
|        | 2922140006703               | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0100                                 | 12,00                | 0,24                   |
|        |                             | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                       | lei  |                                        |                      | 9 174,43               |
| 2      | IzA04A                      | Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma-Tavan                                                | m2   |                                        |                      | 6,70<br>5,50           |
|        | 7141020013400               | Vopsitor industrial                                                                                                                                                                      | h-om | 0,1100                                 | 50,00                | 5,50                   |
|        | 2881116001642               | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581                                                                                                                                          | buc  | 0,3000                                 | 4,00                 | 1,20                   |
|        |                             | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                       | lei  |                                        |                      | 2 256,56               |
| 3      | CK18C                       | Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu-Righel                                                                                                                               | m    |                                        |                      | 17,51<br>13,00         |
|        | 7422010060100               | Timplar                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2600                                 | 50,00                | 13,00                  |
|        | 2743123549025               | Baghete din aluminiu                                                                                                                                                                     | m    | 1,0500                                 | 2,40                 | 2,52                   |
|        | 2651122100402               | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                            | kg   | 0,0250                                 | 2,80                 | 0,07                   |
|        | 1421102200496               | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                                                        | m3   | 0,0010                                 | 240,00               | 0,24                   |
|        | 2874115829126               | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                 | buc  | 6,0000                                 | 0,28                 | 1,68                   |
|        |                             | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                       | lei  |                                        |                      | 2 836,62               |
| 4      | CN54A                       | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor                                                      | m2   |                                        |                      | 15,50<br>7,00          |
|        | 7141020013301               | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                                                   | h-om | 0,1400                                 | 50,00                | 7,00                   |
|        | 2430226101010               | Grund cu cuart "Gleta"                                                                                                                                                                   | kg   | 0,4150                                 | 20,00                | 8,30                   |
|        | 810741                      | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                             | buc  | 0,0500                                 | 4,00                 | 0,20                   |
|        |                             | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                       | lei  |                                        |                      | 5 220,40               |
| 5      | CF61A                       | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane-Righel                                                               | m2   |                                        |                      | 107,95<br>74,30        |
|        | 9310060019930               | Muncitor                                                                                                                                                                                 | h-om | 1,4860                                 | 50,00                | 74,30                  |
|        | 2430226101021               | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)                                                                                                                            | kg   | 0,3000                                 | 20,00                | 6,00                   |
|        | 2653102100834               | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm                                                                                                                        | kg   | 14,6100                                | 1,76                 | 25,71                  |
|        | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0112                                 | 0,00                 | 0,00                   |
|        | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                              | h-ut | 0,0790                                 | 20,00                | 1,58                   |
|        | 2952270007608               | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)                                                                                                            | h-ut | 0,0296                                 | 12,00                | 0,36                   |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4    | 5      | 6     | 7                |
|----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|------------------|
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | lei  |        |       | 6 908,72         |
| 6  | CF52B         | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                                                                                                                                                                                                        | m2   |        |       | 89,02<br>76,50   |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 1,5300 | 50,00 | 76,50            |
|    | 2653102100831 | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 7,1400 | 1,50  | 10,71            |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0040 | 0,00  | 0,00             |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0790 | 20,00 | 1,58             |
|    | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0195 | 12,00 | 0,23             |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | lei  |        |       | 24 285,75        |
| 7  | CF53B         | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)<br>Коэффициент к трудозатратам=15,0000<br>Коэффициент к материалам=15,0000<br>Коэффициент к машинам=15,0000 | m2   |        |       | 268,75<br>232,50 |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,3100 | 50,00 | 232,50           |
|    | 2653102100831 | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 1,4300 | 1,50  | 32,17            |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0010 | 0,00  | 0,00             |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0040 | 20,00 | 1,20             |
|    | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0160 | 12,00 | 2,88             |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | lei  |        |       | 73 316,36        |
| 8  | CF17C         | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj                                                                                                                                                                           | m2   |        |       | 23,04<br>10,00   |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,2000 | 50,00 | 10,00            |
|    | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2   | 1,1000 | 6,40  | 7,04             |
|    | 2462106110132 | Aracet CPMB                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,1500 | 40,00 | 6,00             |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0003 | 0,00  | 0,00             |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | lei  |        |       | 7 759,87         |
| 9  | CF57A         | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "SHEERTOCK" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor                                                                                                                                                                                                                                          | m2   |        |       | 30,90<br>27,50   |
|    | 7122050013401 | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,4500 | 50,00 | 22,50            |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,1000 | 50,00 | 5,00             |
|    | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 1,0549 | 3,20  | 3,38             |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0010 | 0,00  | 0,00             |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0010 | 20,00 | 0,02             |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | lei  |        |       | 10 405,67        |
| 10 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2   |        |       | 3,50<br>1,50     |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0300 | 50,00 | 1,50             |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,1500 | 12,00 | 1,80             |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,0500 | 4,00  | 0,20             |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | lei  |        |       | 1 178,80         |
| 11 | RpCR09B       | Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi                                                                                                                                                                                                                                                       | m2   |        |       | 65,42<br>39,00   |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,7100 | 50,00 | 35,50            |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0700 | 50,00 | 3,50             |
|    | 2430226101350 | Chit de cutit alchidic C 895-7                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0700 | 32,00 | 2,24             |
|    | 2430226100981 | Grund alchid orce culoare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,1200 | 36,00 | 4,32             |
|    | 2430226109456 | Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,1500 | 22,40 | 3,36             |
|    | 2430116108115 | Email alchidic pentru timplarie lemn                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,1800 | 64,00 | 11,52            |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0500 | 2,40  | 0,12             |
|    | 2320166200676 | White spirit                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,1000 | 22,40 | 2,24             |
|    | 2881116001678 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581                                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 0,5000 | 4,00  | 2,00             |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0400 | 12,00 | 0,48             |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0120 | 12,00 | 0,14             |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | lei  |        |       | 22 034,81        |
| 12 | CB14C         | Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)                                                                                                                                                                                                   | m2   |        |       | 98,24<br>30,00   |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                  | 4    | 5       | 6        | 7                |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|------------------|
|    | 7124010010700 | Dulgher                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,6000  | 50,00    | 30,00            |
|    | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0005  | 2 240,00 | 1,12             |
|    | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0001  | 2 400,00 | 0,24             |
|    | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0005  | 2 400,00 | 1,20             |
|    | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0004  | 2 400,00 | 0,96             |
|    | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0150  | 48,00    | 0,72             |
|    | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp,<br>G=13,5 t (0,021t/m2)                                                                                                                                                             | h-ut | 10,0000 | 6,40     | 64,00            |
|    |               | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                 | lei  |         |          | 33 087,24        |
|    |               | <b>1.2. Perete</b>                                                                                                                                                                                                                 |      |         |          |                  |
| 13 | RpCJ35A       | Desfaceri de tencuieli interioare sau<br>exterioare driscuite la pereti, inclusiv<br>glafurile usilor si ferestrelor                                                                                                               | m2   |         |          | 13,62<br>13,50   |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,1200  | 50,00    | 6,00             |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,1500  | 50,00    | 7,50             |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0500  | 0,00     | 0,00             |
|    | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0100  | 12,00    | 0,12             |
|    |               | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                 | lei  |         |          | 5 725,99         |
| 14 | IzA04A        | Pregatirea suprafetelor de beton tencuite<br>(netencuite) in vederea aplicarii protectiei<br>anticorozive prin curatire cu perie de sirma-<br>Pereti, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor                                     | m2   |         |          | 6,70<br>5,50     |
|    | 7141020013400 | Vopsitor industrial                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,1100  | 50,00    | 5,50             |
|    | 2881116001642 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,3000  | 4,00     | 1,20             |
|    |               | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                 | lei  |         |          | 2 816,74         |
| 15 | CN54A         | Aplicarea manuala a grundului cu cuarț<br>"Betoncontact" intr-un strat, la pereti<br>interioare, inclusiv glafurile usilor si<br>ferestrelor                                                                                       | m2   |         |          | 15,50<br>7,00    |
|    | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,1400  | 50,00    | 7,00             |
|    | 2430226101010 | Grund cu cuarț "Gleta"                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,4150  | 20,00    | 8,30             |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                       | buc  | 0,0500  | 4,00     | 0,20             |
|    |               | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                 | lei  |         |          | 6 516,35         |
| 16 | CK18C         | Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din<br>aluminu-stilpi, glafurile usilor si ferestrelor                                                                                                                                      | m    |         |          | 17,51<br>13,00   |
|    | 7422010060100 | Timplar                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2600  | 50,00    | 13,00            |
|    | 2743123549025 | Baghete din aluminu                                                                                                                                                                                                                | m    | 1,0500  | 2,40     | 2,52             |
|    | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0250  | 2,80     | 0,07             |
|    | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0010  | 240,00   | 0,24             |
|    | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                            | buc  | 6,0000  | 0,28     | 1,68             |
|    |               | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                 | lei  |         |          | 3 489,40         |
| 17 | CF61A         | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de<br>un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de<br>ferestre si usi plane<br>Коэффициент к трудозатратам=2,0000<br>Коэффициент к материалам=2,0000<br>Коэффициент к машинам=2,0000 | m2   |         |          | 215,90<br>148,60 |
|    | 9310060019930 | Muncitor                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 1,4860  | 50,00    | 148,60           |
|    | 2430226101021 | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund,<br>Grundirmitteli)                                                                                                                                                                  | kg   | 0,3000  | 20,00    | 12,00            |
|    | 2653102100834 | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu<br>grosime 10 mm                                                                                                                                                               | kg   | 14,6100 | 1,76     | 51,43            |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0112  | 0,00     | 0,00             |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0790  | 20,00    | 3,16             |
|    | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor<br>de snec (mixer de tencuire)                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0296  | 12,00    | 0,71             |
|    |               | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                 | lei  |         |          | 12 889,08        |
| 18 | CF52B         | Tencuieli interioare de 5 mm grosime,<br>executate manual, cu amestec uscat pe baza<br>de ipsos, la tavan, preparare manuala a<br>mortarului                                                                                       | m2   |         |          | 89,02<br>76,50   |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 1,5300  | 50,00    | 76,50            |
|    | 2653102100831 | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 7,1400  | 1,50     | 10,71            |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0040  | 0,00     | 0,00             |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0790  | 20,00    | 1,58             |
|    | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0195  | 12,00    | 0,23             |
|    |               | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                 | lei  |         |          | 32 111,85        |
| 19 | CF53B         | Tencuieli interioare de 5 mm grosime,                                                                                                                                                                                              | m2   |         |          | 358,34           |



| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 4    | 5       | 6        | 7              |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|----------------|
|    |               | executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)<br>Коэффициент к трудозатратам=20,0000<br>Коэффициент к материалам=20,0000<br>Коэффициент к машинам=20,0000 |      |         |          | 310,00         |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,3100  | 50,00    | 310,00         |
|    | 2653102100831 | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 1,4300  | 1,50     | 42,90          |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0010  | 0,00     | 0,00           |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0040  | 20,00    | 1,60           |
|    | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0160  | 12,00    | 3,84           |
|    |               | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |         |          | 129 256,83     |
| 20 | CF17C         | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj                                                                                                                                     | m2   |         |          | 23,04<br>10,00 |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,2000  | 50,00    | 10,00          |
|    | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                                                                                                                                                         | m2   | 1,1000  | 6,40     | 7,04           |
|    | 2462106110132 | Aracet CPMB                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,1500  | 40,00    | 6,00           |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0003  | 0,00     | 0,00           |
|    |               | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |         |          | 9 686,25       |
| 21 | CF57A         | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                                                                                             | m2   |         |          | 30,90<br>27,50 |
|    | 7122050013401 | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,4500  | 50,00    | 22,50          |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,1000  | 50,00    | 5,00           |
|    | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 1,0549  | 3,20     | 3,38           |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0010  | 0,00     | 0,00           |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0010  | 20,00    | 0,02           |
|    |               | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |         |          | 12 988,85      |
| 22 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                                                                          | m2   |         |          | 3,50<br>1,50   |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,0300  | 50,00    | 1,50           |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,1500  | 12,00    | 1,80           |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 0,0500  | 4,00     | 0,20           |
|    |               | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |         |          | 1 471,44       |
| 23 | RpCR09B       | Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi                                                                                                                                                                                                                 | m2   |         |          | 65,42<br>39,00 |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,7100  | 50,00    | 35,50          |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,0700  | 50,00    | 3,50           |
|    | 2430226101350 | Chit de cutit alchidic C 895-7                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0700  | 32,00    | 2,24           |
|    | 2430226100981 | Grund alchid orce culoare                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,1200  | 36,00    | 4,32           |
|    | 2430226109456 | Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,1500  | 22,40    | 3,36           |
|    | 2430116108115 | Email alchidic pentru timplarie lemn                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1800  | 64,00    | 11,52          |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0500  | 2,40     | 0,12           |
|    | 2320166200676 | White spirit                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,1000  | 22,40    | 2,24           |
|    | 2881116001678 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 0,5000  | 4,00     | 2,00           |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0400  | 12,00    | 0,48           |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0120  | 12,00    | 0,14           |
|    |               | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |         |          | 27 504,92      |
| 24 | CB14A         | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)                                                                                                                                                 | m2   |         |          | 68,41<br>37,50 |
|    | 7124010010700 | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,7500  | 50,00    | 37,50          |
|    | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0003  | 2 400,00 | 0,72           |
|    | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0001  | 2 400,00 | 0,24           |
|    | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela                                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0003  | 2 400,00 | 0,72           |
|    | 2020142925412 | PFL dur de 6 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,00012 | 2 400,00 | 0,29           |
|    | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0030  | 48,00    | 0,14           |
|    | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 4,5000  | 6,40     | 28,80          |
|    |               | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |         |          | 28 760,77      |
|    |               | <b>1.3. Lucrari de constructii-electricitate</b>                                                                                                                                                                                                                                                     |      |         |          |                |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                     | 4    | 5      | 6      | 7                |
|----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|------------------|
| 25 | RpCU05F1      | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat                                                                                           | buc  |        |        | 21,00<br>21,00   |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,0600 | 50,00  | 3,00             |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,3600 | 50,00  | 18,00            |
|    |               | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                                    | lei  |        |        | 294,00           |
| 26 | RpCU07A       | Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari                                                                                                                                                                      | buc  |        |        | 8,57<br>7,50     |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,0700 | 50,00  | 3,50             |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,0800 | 50,00  | 4,00             |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,2200 | 2,40   | 0,53             |
|    | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0010 | 240,00 | 0,24             |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0050 | 0,00   | 0,00             |
|    | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0100 | 12,00  | 0,12             |
|    | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0150 | 12,00  | 0,18             |
|    |               | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                                    | lei  |        |        | 119,95           |
| 27 | RpEJ08C       | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp                                                                                                                                                   | m    |        |        | 10,00<br>10,00   |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2000 | 50,00  | 10,00            |
|    |               | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                                    | lei  |        |        | 1 250,00         |
| 28 | RpEJ09D       | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp                                                                                                                                                                                                        | m    |        |        | 19,62<br>15,00   |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,3000 | 50,00  | 15,00            |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 1,7000 | 2,40   | 4,08             |
|    | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0005 | 240,00 | 0,12             |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0100 | 0,00   | 0,00             |
|    | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0150 | 12,00  | 0,18             |
|    | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0200 | 12,00  | 0,24             |
|    |               | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                                    | lei  |        |        | 2 452,50         |
|    |               | <b>1.4. Retele de incalzire</b>                                                                                                                                                                                                                       |      |        |        |                  |
| 29 | RpIB11D       | Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi Radiatoare din otel                                                                                                                         | buc  |        |        | 52,50<br>52,50   |
|    | 7136040011800 | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 1,0500 | 50,00  | 52,50            |
|    |               | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                                    | lei  |        |        | 840,00           |
| 30 | IB05A         | Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv -Se exclude Radiator 2822115700000                                                                                                                                    | buc  |        |        | 107,76<br>100,00 |
|    | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 2,0000 | 50,00  | 100,00           |
|    | 2822115700000 | Radiator                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 1,0000 | 0,00   | 0,00             |
|    | 1714227322940 | Cinepa fuior                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0300 | 12,00  | 0,36             |
|    | 2430126100338 | Solutie de etansare                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0600 | 20,00  | 1,20             |
|    | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 0,0500 | 28,00  | 1,40             |
|    | 2875276313344 | Diblu cu expandare cu D= 8                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 3,0000 | 0,80   | 2,40             |
|    | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,2000 | 12,00  | 2,40             |
|    |               | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                                    | lei  |        |        | 1 724,16         |
| 31 | IC36B         | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.-Se exclude resursul Teava din polietilena sau polipropilena d=25 | m    |        |        | 17,50<br>17,50   |
|    | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,3500 | 50,00  | 17,50            |
|    | 2521216710000 | Teava din polietilena sau polipropilena                                                                                                                                                                                                               | m    | 1,0300 | 0,00   | 0,00             |
|    |               | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                                    | lei  |        |        | 2 887,50         |
| 32 | IC40D         | Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri cu expandare, pe zid de betonSe exclude resursul 2875274204000 Bratara fixare                      | buc  |        |        | 20,40<br>15,00   |
|    | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,3000 | 50,00  | 15,00            |
|    | 2875274204000 | Bratara fixare                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0000 | 0,00   | 0,00             |
|    | 2875276313344 | Diblu cu expandare cu D= 8                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000 | 0,80   | 0,80             |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 4    | 5      | 6        | 7                |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|------------------|
|    | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 0,1000 | 28,00    | 2,80             |
|    | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,1500 | 12,00    | 1,80             |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | lei  |        |          | 3 366,00         |
| 33 | RpIC30B       | Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 1"                                                                                                                                                                                                                         | buc  |        |          | 47,11<br>5,00    |
|    | 7136040011800 | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,1000 | 50,00    | 5,00             |
|    | 2875274123500 | Dop din fonta maleabila                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 40,00    | 40,00            |
|    | 1714227322940 | Cinepa fuior                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0160 | 12,00    | 0,19             |
|    | 2430116103294 | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0300 | 64,00    | 1,92             |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | lei  |        |          | 753,79           |
| 34 | IE03A         | Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1"<br>Коэффициент к трудозатратам=5,0000<br>Коэффициент к материалам=5,0000<br>Коэффициент к машинам=5,0000                                                         | m    |        |          | 26,50<br>22,50   |
|    | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,0900 | 50,00    | 22,50            |
|    | 2952270003304 | Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0400 | 20,00    | 4,00             |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | lei  |        |          | 4 372,50         |
| 35 | CK30B         | Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile                                                                                                                                                                                                                               | m2   |        |          | 269,88<br>105,00 |
|    | 7214070021400 | Lacatus constructii metalice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 1,8500 | 50,00    | 92,50            |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,2500 | 50,00    | 12,50            |
|    | 2430226100046 | Grund de ulei                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0300 | 36,00    | 1,08             |
|    | 2030127329586 | Masca din baghete de lemn pentru radiatoare                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2   | 1,0000 | 160,00   | 160,00           |
|    | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,4000 | 2,80     | 1,12             |
|    | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0010 | 240,00   | 0,24             |
|    | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 8,0000 | 0,28     | 2,24             |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0100 | 20,00    | 0,20             |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | lei  |        |          | 10 255,44        |
|    |               | <b>1.5. Pardoseli</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |        |          |                  |
| 36 | RpCK41A       | Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2   |        |          | 11,36<br>11,00   |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,1100 | 50,00    | 5,50             |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1100 | 50,00    | 5,50             |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0300 | 0,00     | 0,00             |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0300 | 12,00    | 0,36             |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | lei  |        |          | 511,20           |
| 37 | RpCK02A       | Repararea pardoselilor din scinduri de rasinoase brute, de 24 mm grosime, batute alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat din moloz de 8 cm grosime; grinzisoarele vor fi vopsite de 2 ori un carbolineum, in camere de peste 16 mp, executate un singur rind de scinduri batute pe rigle de stejar 50x80 mm | m2   |        |          | 196,36<br>62,00  |
|    | 7124010010700 | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,8500 | 50,00    | 42,50            |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,2900 | 50,00    | 14,50            |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1000 | 50,00    | 5,00             |
|    | 2010102903995 | Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0250 | 2 400,00 | 60,00            |
|    | 2010212913253 | Rigle stejar 58x75 mm cls.B                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0130 | 2 400,00 | 31,20            |
|    | 2873145886772 | Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,1000 | 48,00    | 4,80             |
|    | 2666122806588 | Moloz din beton si mortar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0750 | 240,00   | 18,00            |
|    | 2414147327483 | Lignolineum                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,1000 | 150,00   | 15,00            |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | l    | 0,0500 | 16,00    | 0,80             |
|    | 2310107311410 | Creozot de huila                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,1000 | 40,00    | 4,00             |
|    | 2940420007679 | Fierastrau mecanic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0100 | 20,00    | 0,20             |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0300 | 12,00    | 0,36             |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | lei  |        |          | 8 836,20         |
| 38 | CG06A         | Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea                                                                                                                                                                  | m    |        |          | 57,20<br>35,00   |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                    | 4    | 5      | 6        | 7         |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-----------|
|    |                | maxima de 15 cm la pereti                                                                                                                                                                                                                            |      |        |          |           |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,1000 | 50,00    | 5,00      |
|    | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,6000 | 50,00    | 30,00     |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,2500 | 2,40     | 0,60      |
|    | 2874115836894  | Suruburi din alama 4 x 16 mm                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 2,0000 | 0,40     | 0,80      |
|    | 2030112947735  | Plinte de stejar sau fag                                                                                                                                                                                                                             | m    | 1,0200 | 20,00    | 20,40     |
|    | 2051142950716  | Diblu din lemn                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 2,0000 | 0,20     | 0,40      |
|    |                | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                            | lei  |        |          | 3 946,80  |
| 39 | RpCK10C        | Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive                                                                                                                                                                  | m2   |        |          | 14,20     |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                      |      |        |          | 5,00      |
|    | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1000 | 50,00    | 5,00      |
|    | 2881116002700  | Disc abraziv                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 0,1500 | 40,00    | 6,00      |
|    | 2881116001666  | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                                                                                      | buc  | 0,3000 | 4,00     | 1,20      |
|    | 2940420007685  | Masina de raschetat 0,25-1 kw                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,1000 | 20,00    | 2,00      |
|    |                | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                            | lei  |        |          | 4 069,15  |
| 40 | RpCK11A        | Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a pardoselilor                                                                                                                                                                                              | m2   |        |          | 26,40     |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                      |      |        |          | 20,00     |
|    | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,3000 | 50,00    | 15,00     |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,1000 | 50,00    | 5,00      |
|    | 2451427308669  | Ceara parchet                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0500 | 48,00    | 2,40      |
|    | 2320166200729  | Parchetin                                                                                                                                                                                                                                            | l    | 0,0500 | 40,00    | 2,00      |
|    | 2881116001666  | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                                                                                      | buc  | 0,5000 | 4,00     | 2,00      |
|    |                | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                            | lei  |        |          | 7 565,18  |
| 41 | RpCK11B        | Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a plintelor                                                                                                                                                                                                 | m    |        |          | 5,62      |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                      |      |        |          | 2,50      |
|    | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0200 | 50,00    | 1,00      |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,0300 | 50,00    | 1,50      |
|    | 2451427308669  | Ceara parchet                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0150 | 48,00    | 0,72      |
|    | 2320166200729  | Parchetin                                                                                                                                                                                                                                            | l    | 0,0100 | 40,00    | 0,40      |
|    | 2881116001666  | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                                                                                      | buc  | 0,5000 | 4,00     | 2,00      |
|    |                | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                            | lei  |        |          | 387,78    |
| 42 | CN16D          | Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele                                                                                                               | m2   |        |          | 48,83     |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                      |      |        |          | 27,50     |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,5500 | 50,00    | 27,50     |
|    | 1542126108945  | Ulei de in siccativat                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0800 | 9,60     | 0,77      |
|    | 2430116106105  | Email (Durex) pentru dusumele                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,1900 | 64,00    | 12,16     |
|    | 2320116200573  | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                                             | l    | 0,0500 | 16,00    | 0,80      |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,5000 | 4,00     | 2,00      |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,2000 | 12,00    | 2,40      |
|    | 2430226101349  | Chit de cutit C 891-1                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,1000 | 32,00    | 3,20      |
|    |                | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                            | lei  |        |          | 14 497,52 |
|    |                | <b>1.6. Lucrari de schimbarea timplariei</b>                                                                                                                                                                                                         |      |        |          |           |
| 43 | CK25A          | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2   |        |          | 2 129,22  |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                      |      |        |          | 40,50     |
|    | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,7300 | 50,00    | 36,50     |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,0800 | 50,00    | 4,00      |
|    | 2030112939150  | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare                                                                                                                                                                      | m2   | 1,0000 | 2 000,00 | 2 000,00  |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                             | buc  | 4,0000 | 0,28     | 1,12      |
|    | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,5000 | 136,00   | 68,00     |
|    | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,1750 | 96,00    | 16,80     |
|    | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,6000 | 4,00     | 2,40      |
|    | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                    | kw   | 1,0000 | 0,00     | 0,00      |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0200 | 20,00    | 0,40      |
|    |                | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                            | lei  |        |          | 10 922,90 |
| 44 | CK32B          | Storuri (jaluzele) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriile                                                                                                                                                              | m2   |        |          | 601,14    |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                      |      |        |          | 40,00     |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,2000 | 50,00    | 10,00     |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,6000 | 50,00    | 30,00     |
|    | 2812106308432  | Jaluzele (storuri) venetiene din aluminiu eloxat si                                                                                                                                                                                                  | m2   | 1,0000 | 560,00   | 560,00    |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                     | 4    | 5      | 6      | 7        |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------|
|    |               | accesorii                                                                                                                                                                                                                             |      |        |        |          |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,1600 | 2,40   | 0,38     |
|    | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                              | buc  | 2,0000 | 0,28   | 0,56     |
|    | 2051142950716 | Diblu din lemn                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0000 | 0,20   | 0,20     |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                             | lei  |        |        | 2 404,58 |
|    |               | <b>1.7. Lucrari diverse</b>                                                                                                                                                                                                           |      |        |        |          |
| 45 | TrB05A2-9     | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m                                                                                                                                     | t    |        |        | 293,00   |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                       |      |        |        | 293,00   |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 5,8600 | 50,00  | 293,00   |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                             | lei  |        |        | 2 344,00 |
| 46 | TsI50B5       | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km                                                                                                                                                                | t    |        |        | 72,24    |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                       |      |        |        | 0,00     |
|    | 3410540000006 | Autobasculanta-5t                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,2580 | 280,00 | 72,24    |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                             | lei  |        |        | 577,92   |
|    |               | <b>2. Lucrari electrice-Sala de sport</b>                                                                                                                                                                                             |      |        |        |          |
| 47 | RpEF23A       | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                                                                                                                                                              | buc  |        |        | 11,00    |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                       |      |        |        | 11,00    |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2200 | 50,00  | 11,00    |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                             | lei  |        |        | 154,00   |
| 48 | RpEF24A       | Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente                                                                                                                                                           | buc  |        |        | 2,50     |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                       |      |        |        | 2,50     |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0500 | 50,00  | 2,50     |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                             | lei  |        |        | 5,00     |
| 49 | RpED20A       | Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie si manta din PVC, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, avind sectiunea de 3x25 mmp                                                                                        | m    |        |        | 3,00     |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                       |      |        |        | 3,00     |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0600 | 50,00  | 3,00     |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                             | lei  |        |        | 675,00   |
| 50 | RpEG17D       | Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru                                                                                                                                                           | buc  |        |        | 294,00   |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                       |      |        |        | 294,00   |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                            | h-om | 5,8800 | 50,00  | 294,00   |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                             | lei  |        |        | 588,00   |
| 51 | RpEE14D       | Montarea Intrerupator iluminat 1 clapa                                                                                                                                                                                                | buc  |        |        | 60,81    |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                       |      |        |        | 22,00    |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,4400 | 50,00  | 22,00    |
|    | 1111000100020 | Intrerupator                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 36,00  | 36,00    |
|    | 2811236311002 | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 2,00   | 2,00     |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0050 | 2,40   | 0,01     |
|    | 2513206621522 | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm                                                                                                                                                                          | m    | 0,2000 | 4,00   | 0,80     |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                             | lei  |        |        | 121,62   |
| 52 | RpEB10G       | Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp<br>Materiale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val. mater.explicitate=1,0300 | m    |        |        | 30,23    |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                       |      |        |        | 17,00    |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,3400 | 50,00  | 17,00    |
|    | 1111000100033 | Cordoane de cupru                                                                                                                                                                                                                     | m    | 1,0500 | 12,00  | 12,98    |
|    | 2413217300101 | Clema de legatura                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 0,0300 | 8,00   | 0,25     |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                             | lei  |        |        | 4 987,16 |
| 53 | RpEA05B       | Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm<br>Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,1000                     | m    |        |        | 38,20    |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                       |      |        |        | 33,50    |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,6700 | 50,00  | 33,50    |
|    | 2661122803601 | Tub flexibil                                                                                                                                                                                                                          | m    | 1,0200 | 4,00   | 4,49     |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 4    | 5       | 6      | 7                |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|------------------|
|    | 2811236309901 | Confectii metalice de linii                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0200  | 9,60   | 0,21             |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |         |        | 6 302,87         |
| 54 | RpEF01B       | Montarea corpurilor de iluminat LED<br>PENTRU SALI DE SPORT, de plafon sau de<br>perete, complet echipate. IP 65, 2x18W<br>Materiale marunte (banda izol., dibluri,<br>etc.)=1,0400                                                                                                         | buc  |         |        | 439,98<br>14,00  |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2800  | 50,00  | 14,00            |
|    | 2875274400501 | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si<br>elem. componente IP 65, 2x18W                                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0000  | 400,00 | 416,00           |
|    | 3162165107229 | Baldachin metalic de mascare legatura                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000  | 8,00   | 8,32             |
|    | 2875272700047 | Cirlig de plafon pentru corp iluminat                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000  | 1,60   | 1,66             |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |         |        | 6 159,78         |
| 55 | RpEF11B       | Montarea aparatorilor de perete montate cu<br>suruburi-GRATAR DE PROTECTIE                                                                                                                                                                                                                  | buc  |         |        | 177,20<br>16,00  |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,3200  | 50,00  | 16,00            |
|    | 3320537730318 | Aparatori de perete gata confectionate, pentru<br>lampi electrice                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 1,0000  | 160,00 | 160,00           |
|    | 2874115837161 | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50<br>F1                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 3,0000  | 0,32   | 0,96             |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,1000  | 2,40   | 0,24             |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |         |        | 2 480,80         |
| 56 | RpEC07C       | Montarea locului de priza, executat ingropat<br>in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in<br>tuburi de protectie IP-PVC, elemente de<br>protectie din PVC, in camere cu inaltimea de<br>pina la 3 m, scoli, spitale, policlinici,<br>dispensare, cazarme, camine, industriale         | buc  |         |        | 540,16<br>259,00 |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 5,1800  | 50,00  | 259,00           |
|    | 2521216704506 | Tub izolat IP-PVC, plinte PVC                                                                                                                                                                                                                                                               | m    | 8,0000  | 2,40   | 19,20            |
|    | 2811236311006 | Doze de ramificatie                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,2000  | 16,00  | 19,20            |
|    | 2874145893787 | Cuie de constructii                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0300  | 18,40  | 0,55             |
|    | 2744125904771 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0030  | 16,00  | 0,05             |
|    | 2722103107001 | Conductor de aluminiu sau cupru                                                                                                                                                                                                                                                             | m    | 18,0000 | 12,00  | 216,00           |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 8,5000  | 2,40   | 20,40            |
|    | 2734113805786 | Sirma zincata moale d = 1 mm                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,2400  | 20,00  | 4,80             |
|    | 2513736621480 | Banda izolatoare PC 15/25 S 3698                                                                                                                                                                                                                                                            | m    | 0,1500  | 4,00   | 0,60             |
|    | 2875274021005 | Curbe, coturi                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,1500  | 2,40   | 0,36             |
|    | 2414126109481 | Pasta de lipit (flux)                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0010  | 2,40   | 0,00             |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |         |        | 6 481,95         |
| 57 | RpEE03A       | Montarea prizelor bipolare constructie<br>normala din bachelita sau aminoplast, simpla,<br>dubla, constructie impermeabila, etanse,<br>etanse metalica sau similare, montate<br>ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri<br>din lemn sau plastic                                       | buc  |         |        | 55,65<br>15,50   |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,3100  | 50,00  | 15,50            |
|    | 2746167335100 | Priza                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0200  | 36,00  | 36,72            |
|    | 2811236311002 | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000  | 2,00   | 2,00             |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0050  | 2,40   | 0,01             |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0050  | 12,00  | 0,06             |
|    | 2051142950700 | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 2,0000  | 0,40   | 0,80             |
|    | 2874115836777 | Surub cap inecat crestet L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 2,0000  | 0,28   | 0,56             |
|    |               | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |         |        | 667,82           |
| 58 | RpEG03A       | Montarea tablourilor de distributie format<br>panou, dulap, celula sau pupitru, gata<br>echipate, avind greutatea pina la 150 kg (<br>Costul Tablou electric, gata echipat se include<br>in cap. 3-Utilaj)<br>Materiale marunte (vaselina, grund, etc.) din<br>val. mat. explicitate=1,0100 | buc  |         |        | 497,42<br>488,50 |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 9,7700  | 50,00  | 488,50           |
|    | 1111122200007 | Tablou electric, gata echipat                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000  | 0,00   | 0,00             |
|    | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 1,0000  | 2,80   | 2,83             |
|    | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0050  | 240,00 | 1,21             |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0010  | 0,00   | 0,00             |
|    | 2874115802013 | Suruburi cap hexagonal M 16 x 100                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 4,0000  | 0,80   | 3,23             |
|    | 2874115842700 | Piulita hexag. M20                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 4,0000  | 0,16   | 0,64             |
|    | 2874115883700 | Saiba M 20                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 4,0000  | 0,16   | 0,64             |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0300  | 12,00  | 0,36             |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 4    | 5      | 6        | 7                |
|----|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|------------------|
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                            | lei  |        |          | 994,85           |
| 59 | RpEE01A         | Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu | buc  |        |          | 52,04<br>13,50   |
|    | 7137010011520   | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,2700 | 50,00    | 13,50            |
|    | 1111000100024   | Intrerupator manual                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 1,0100 | 36,00    | 36,36            |
|    | 2811236311002   | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 1,0000 | 2,00     | 2,00             |
|    | 1711317306661   | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0050 | 12,00    | 0,06             |
|    | 2653102100830   | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0500 | 2,40     | 0,12             |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                            | lei  |        |          | 208,16           |
|    |                 | <b>3. Utilaj</b>                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |          |                  |
| 60 | Pret de piata   | Panou de distributie la 12 module IP 31 260x300x120 IEK                                                                                                                                                                                                                              |      |        |          | 400,00<br>0,00   |
|    | 000000000031111 | Panou de distributie la 12 module IP 31 260x300x120 IEK                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 1,0000 | 400,00   | 400,00           |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                            | lei  |        |          | 800,00           |
|    |                 | <b>4. Utilaj (inventar) pentru sala de sport</b>                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |          |                  |
| 61 |                 | Franghie / funie pt catarat 6,5 m d=4.5cm cu fixator ( )Канат для лазанья)                                                                                                                                                                                                           | buc  |        |          | 2 400,00<br>0,00 |
|    | 02100000000212  | Franghie / funie pt catarat 6,5 m d=4.5cm cu fixator ( )Канат для лазанья)                                                                                                                                                                                                           | buc  | 1,0000 | 2 400,00 | 2 400,00         |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                            | lei  |        |          | 9 600,00         |
| 62 |                 | Spalier gimnastica (Деревянная шведская стенка 800*247*3000)                                                                                                                                                                                                                         | buc  |        |          | 4 000,00<br>0,00 |
|    | 000000021222001 | Spalier gimnastica (Деревянная шведская стенка 800*247*3000)                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 4 000,00 | 4 000,00         |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                            | lei  |        |          | 40 000,00        |
| 63 |                 | Panou de baschet cu profil metalic 1800x1050mm                                                                                                                                                                                                                                       | buc  |        |          | 8 000,00<br>0,00 |
|    | 52222222220001  | Panou de baschet cu profil metalic 1800x1050mm                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 8 000,00 | 8 000,00         |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                            | lei  |        |          | 48 000,00        |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.